CERTIFICACIÓN

La infrascrita Secretaria Ejecutiva de la Comisión Nacional de Normalización Técnica y Calidad,
CERTIFICA que en el Libro de Actas que lleva dicha Comisión, en los folios que van de la ciento ocho
(108) a la ciento diecisiete (117), se encuentra el Acta No. 002-12 “Segunda Sesión Ordinaria de la
Comisión de Normalización Técnica y Calidad”, la que en sus partes conducentes, expone : “En la
ciudad de Managua, República de Nicaragua, a las nueve de la mañana del día martes veintisiete de